
LM Baden-Württemberg 

Backnang02.02.2013 Schützengilde Backnang

 C.17 Europäischer Präzisions Parcours Einzelwertung  -
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27961
716
29504
33336
40277
43841
34493
33105
43392
45366
41817

SLG Remseck e.V.
SLG BTL 511/4511 Stuttgart
SLG RK Nürtingen
SLG RAG Stuttgart
SLG Weinstadt e.V.
SLG Esslingen/Neckar e.V.
Einzelmitglied
SLG Freiberg a.N.
SLG PSV-Weinstadt e.V.
SLG BTL 511/4511 Stuttgart
SLG Esslingen/Neckar e.V.

 Endergebnis  19:39

Ort: Schießstätte: 

 07.02.2013

Regionaler Wettbewerb

Engel, Kurt
Rubak, Dieter
Bräuning, Mathias
Renz, Michael
Stumpp, Heinrich Georg
Hilbig, Karl-Heinz
Großmann, Volker
Engel, Marc
Zeh, Michael
Rubak, Katharina
Kuhn, Holger

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 187
 180
 178
 168
 163
 151
 149
 147
 137
 137
 116


